
UCHWAŁA NR 13/15 
 
 

Rady Osiedla Żelechowa z 
dnia 24 listopada 2015 r. 

 
w sprawie: przeznaczenia pieniędzy otrzymanych od Komisji ds. Inicjatyw Społecznych 
na uporządkowanie terenu przy ul. Słowiczej. 

 
Na podstawie § 7 ust. 1 Statutu Osiedla Żelechowa - Uchwała Nr XLIV/1306/14 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Żelechowa 
(D.  U.  Woj.  Zachodniopomorskiego,  poz.  3917,  poz.  3918  z  2014  r.)  -  Rada  Osiedla  
Żelechowa uchwala, co następuje : 

 
§ 1. Dokonać uporządkowania terenu przy ul. Słowiczej (obrzeża Parku Brodowskiego – 
działka Nr 29/1 z obrębu ewid. 3094 - oznacz. Bp) – wycinka samosiewów, usunięcie 
chwastów, pielęgnacja drzew i zieleni. 

 
§ 2. Przeznaczyć na ten cel otrzymaną od RM – Komisji ds. Inicjatyw Społecznych - 
kwotę 3000 zł (słownie złotych: trzy tysiące). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu RO. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Skarbnik Rady Osiedla Przewodniczący   Rady   Osiedla 

Maria Braun Alina Sukiennicka 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Uzasadnienie 

 
RO Żelechowa otrzymała od Komisji ds. Inicjatyw Społecznych RM Szczecin kwotę 5000 zł, 
z której na modernizację placu zabaw przy ul. Żelaznej – Studziennej – Grzymińskiej 
wydano 2000 zł. Pozostałe 3000 zł postanowiono przeznaczyć na I etap porządkowania 
terenu przy ul. Słowiczej (obrzeża Parku Brodowskiego. 


